
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL RAFAEL NIETO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
10/feb./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/ene./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$18,362,314.35SERVICIOS PERSONALES $1,634,701.95 $1,538,428.92$0.00 $16,727,612.40$18,362,314.35

$6,971,024.42REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $668,171.66 $668,171.66$0.00 $6,302,852.76$6,971,024.42

$1,077,824.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $103,886.66 $103,886.66$0.00 $973,937.44$1,077,824.10

$1,731,038.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $72,975.78 $72,975.78$0.00 $1,658,062.98$1,731,038.76

$2,534,849.39SEGURIDAD SOCIAL $96,273.03 $0.00$0.00 $2,438,576.36$2,534,849.39

$5,673,765.65OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $639,756.32 $639,756.32$0.00 $5,034,009.33$5,673,765.65

$373,812.03PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $53,638.50 $53,638.50$0.00 $320,173.53$373,812.03

$1,069,484.58MATERIALES Y SUMINISTROS $86,437.66 $86,437.66$0.00 $983,046.92$1,069,484.58

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $2,384.04 $2,384.04$0.00 $175,049.44$177,433.48

$474,616.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $10,577.45 $10,577.45$0.00 $464,038.55$474,616.00

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $58,976.17 $58,976.17$0.00 $78,724.03$137,700.20

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $14,500.00 $14,500.00$0.00 $94,418.96$108,918.96

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $112,813.40$112,813.40

$58,002.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $58,002.54$58,002.54

$1,508,326.00SERVICIOS GENERALES $45,678.01 $45,678.01$0.00 $1,462,647.99$1,508,326.00

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $10,880.67 $10,880.67$0.00 $363,904.29$374,784.96

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $15,670.46 $15,670.46$0.00 $237,719.14$253,389.60

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,127.89 $6,127.89$0.00 $16,532.81$22,660.70

$407,158.30SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $9,289.00 $9,289.00$0.00 $397,869.30$407,158.30

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$0.00 $25,075.96$25,075.96

$425,256.48OTROS SERVICIOS GENERALES $3,709.99 $3,709.99$0.00 $421,546.49$425,256.48

$20,940,124.93   Total del Gasto $1,766,817.62 $1,670,544.59$0.00 $19,173,307.31$20,940,124.93


